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Instalacja. 

 

Aby zainstalować dodatek należy użyć funkcji Magento Connect Manager z menu System. 

 

Wybieramy moduł i klikamy Upload. 

Problem z instalacją 

 W przypadku, gdy licencja modułu nie posiada wpisanych wszystkich adresów sklepu to 
moduł się wyłączy tuż po instalacji lub nie zostanie zainstalowany. Jeżeli taka sytuacja nastąpi 
należy skontaktować się z dostawcą licencji w celu dokupienia licencji na kolejną domenę. 
 Jeśli w licencji są wpisane wszystkie adresy sklepu należy sprawdzić czy serwer posiada 
ioncubeloader, jeżeli nie, to należy poprosić administratora serwera o zainstalowanie 
ioncubeloader. 
 
 Po otrzymaniu poprawnej licencji lub po zainstalowaniu ioncubeloader należy wejść w 
katalog: app/etc/modules odszukać plik .xml od instalowanego modułu i go zedytować, 
zmieniając parametr active z false na true (co prezentuje poniższy obrazek). 

 

Odinstalowanie modułu: 

 Usunięcie / wyłączenie modułu można wykonać na kilka sposobów. 
1. Można wpisać false zamiast true w pliku xml odpowiedzialnym za widoczność modułu. 
2. Można wyłączyć moduł w System -> Konfiguracja -> Zaawansowane -> wyłączamy moduł 
na liście. 
3. Należy usunąć pliki modułu oraz dodane atrybuty w systemie magento. 
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Konfiguracja. 
 

Aby wyświetlić konfigurację modułu wchodzimy w menu Narzędzia->Dpd->Konfiguracja. 
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Następnie odnajdujemy zakładkę „Dpd”: 
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Tutaj mamy możliwość skonfigurowania modułu, poniżej zostaną opisane najważniejsze opcje: 

• Dostępny – włącza lub wyłącza moduł. 

• Nazwa dostawcy – określa nazwę wyświetlaną podczas wybierania rodzaju wysyłki 

• Testowe API – wybieramy gdy chcemy przetestować usługę 

• Typ drukowanego nadania – typ etykiety po wybraniu drukowania etykiet w przesyłkach Magento, można 

wybrać spośród formatów „A4” oraz „Etykieciarka” 

• Przeliczanie marży, marża – pozwala na ustalenie marży, czyli doliczonej opłaty do kosztu przesyłek, może 

być podana w procentach np. 120 (120%), lub jako stała kwota doliczana do przesyłek np. 5 (5 zł) 

• Manualne zamawianie kuriera – pozwala zamówić kuriera po wygenerowaniu dokumentu nadania.  

UWAGA: nie należy korzystać z tej metody w razie stałego podjazdu kuriera, zamówienie kuriera w takim 

przypadku spowoduje dodatkowe koszty 

• Dostępne metody – wybieramy opcje dostawy dostępne dla kupującego: 

 

 

 

 
 
 

Lista przesyłek 
 

Po wybraniu Narzędzia->Dpd->Lista przesyłek zobaczymy listę nadanych wysyłek: 
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Można pobrać etykiety w formacie PDF oraz stworzyć nowy dokument nadania dla wybranych przesyłek. 

 

Tworzenie nowego dokumentu nadania powoduje przejście do widoku potwierdzenia nadań.  

Potwierdzenia nadania 

 
Dostępne są funkcje pobrania protokołów nadania, etykiet potwierdzenia a także (w razie wybrania opcji 

„Manualne zamawianie kuriera”) zamów kuriera. Aby dla przesyłki można było wydrukować potwierdzenie 

nadania należy wcześniej utworzyć dokument nadania opisany w poprzednim punkcie. 

Zamawianie kuriera 

Uwaga: jeżeli z kurierem ustaliliśmy stały podjazd nie należy korzystać z tej opcji, w przeciwnym wypadku 

spowoduje ona dodatkowe koszty (zamówiony podjazd będzie traktowany jako dodatkowa usługa), możliwość 

zamawiania kuriera można wyłączyć w konfiguracji. 

 

Zero w kolumnie „Numer kuriera” oznacza brak zamówionego kuriera dla danego protokołu nadania. 
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Aby zamówić kuriera klikamy w odnośnik „Zamów kuriera” 

 
 

Jeżeli kurier został już zamówiony zobaczymy następujący komunikat: 

 
W przeciwnym wypadku przechodzimy do kolejnego ekranu w którym wypełniamy czas i datę przekazania paczek: 

 

 
Następnie używamy przycisku „Zamów” w prawym górnym rogu strony aby zamówić kuriera, po kliknięciu 

przycisku zostaniemy przekierowani na stronę potwierdzenia nadania. 
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Cennik 

 

Moduł Dpd obsługuje także konfigurację ceny oraz maksymalnej masy dla danych typów przesyłki, aby 

skonfigurować typ przesyłki klikamy „Dodaj cenę” i wypełniamy następujący formularz: 

 

Po zapisaniu reguła pojawi się na liście: 

 

A także podczas kupna produktu: 
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Uwaga: aby opcja dostawy została wyświetlona musi zostać zaznaczona w konfiguracji jako 
jedna z dostępnych metod: 

 

Tworzenie zamówienia. 
Przy tworzeniu wysyłki zaznaczamy tworzenie etykiety i klikamy na tworzenie zamówienia. 

 

Pojawią nam się do uzupełnienia dane paczki, najpierw dodajemy produkty do paczki. 

 

Pojawi nam się lista zamówionych produktów przez klienta. Zaznaczamy produkty i dodajemy je do paczki. 

 

Uzupełniamy wymiary opakowania (masa, długość, wysokość, szerokość – potrzebne aby moduł mógł wybrać 

odpowiedni gabaryt). Następnie zatwierdzamy przesyłkę. 
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Zostanie pobrana etykieta oraz numer nadania. Z pozycji zamówienia możemy wydrukować etykietę. 

 

 

Po kliknięciu w numer nadania zobaczymy szczegóły: 

 

Etykiety można także wydrukować po kliknięciu w menu Narzędzia > Lista przesyłek lub  

Narzędzia > Potwierdzenia nadania, wybierając obok interesującej nas pozycji „Pobierz etykietę” 

 


